
UCHWAŁA NR XXVII/170/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania zarządzania drogami powiatowymi nr: 3327Z, 
3505Z, 3506Z, 3509Z, 3514Z i 3525Z w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji 

śliskości 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania zarządzania drogami powiatowymi nr: 
3327Z, 3505Z, 3506Z, 3509Z, 3514Z i 3525Z położonymi w granicach administracyjnych Gminy Będzino 
w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni  i likwidacji śliskości. 

§ 2.  

Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Będzino a Powiatem Koszalińskim. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XIV/109/15 Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie w sprawie 
przejęcia od Powiatu Koszalińskiego zadania zarządzania drogami powiatowymi nr: 3327Z, 3505Z, 3506Z, 
3514Z i 3525Z w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

Id: 3E7A2C85-3692-4A78-A168-14B82C8102B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 2 września 2020 roku Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie w imieniu Powiatu Koszalińskiego,
zwrócił się do Wójta Gminy Będzino o zapoznanie się, akceptację i podpisanie projektu nowego porozumienia
dla zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji
śliskości.

Nowe porozumienie zawiera dotychczasowe odcinki dróg powiatowych oraz nowe odcinki, tj.: nowo
wybudowany odcinek chodnika w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Kazimierz Pomorski oraz przejęta
przez Powiat Koszaliński droga wojewódzka 165 Mścice – Mielno (porozumienie dotyczy odcinka Mścice –
Strzeżenice).

W celu podpisania porozumienia i realizowania zadania przekazanego w ramach porozumienia niezbędne
jest podjęcie uchwały Rady Gminy w Będzinie.

Id: 3E7A2C85-3692-4A78-A168-14B82C8102B3. Podpisany Strona 1




